
CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
08/ene./2021

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:50 a. m.hora de Impresión

Fecha y

 | Del 01/oct./2020 Al 31/dic./2020

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$2,398,343.00SERVICIOS PERSONALES $720,169.70 $720,169.70-$476,063.00 $1,202,110.30$1,922,280.00

$1,075,050.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $277,245.42 $277,245.42$23,182.14 $820,986.72$1,098,232.14

$780,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $193,400.00 $193,400.00-$390,000.00 $196,600.00$390,000.00

$267,293.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $224,677.38 $224,677.38$3,416.90 $46,032.52$270,709.90

$65,000.00SEGURIDAD SOCIAL $18,096.90 $18,096.90$0.00 $46,903.10$65,000.00

$42,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $6,750.00 $6,750.00$0.00 $35,250.00$42,000.00

$169,000.00PREVISIONES $0.00 $0.00-$112,662.04 $56,337.96$56,337.96

$169,619.00MATERIALES Y SUMINISTROS $64,766.23 $64,766.23$4,689.32 $109,542.09$174,308.32

$102,974.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $50,646.93 $50,646.93$3,691.10 $56,018.17$106,665.10

$8,668.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,674.35 $2,674.35$1,443.60 $7,437.25$10,111.60

$5,600.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00-$5,336.00 $264.00$264.00

$42,749.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $9,926.81 $9,926.81-$8,578.52 $24,243.67$34,170.48

$8,583.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,378.94 $1,378.94$11,496.74 $18,700.80$20,079.74

$1,045.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $139.20 $139.20$1,972.40 $2,878.20$3,017.40

$1,380,361.00SERVICIOS GENERALES $322,836.00 $322,836.00$35,383.68 $1,092,908.68$1,415,744.68

$87,751.00SERVICIOS BÁSICOS $10,971.84 $10,971.84-$28,730.08 $48,049.08$59,020.92

$280,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $87,159.61 $87,159.61$16,640.20 $209,480.59$296,640.20

$422,650.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $90,612.00 $90,612.00$197,490.68 $529,528.68$620,140.68

$18,497.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $22,507.63 $22,507.63$18,321.68 $14,311.05$36,818.68

$14,312.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $12,760.00 $12,760.00$23,473.63 $25,025.63$37,785.63

$91,333.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $36,331.82 $36,331.82$52,855.04 $107,856.22$144,188.04

$104,828.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $993.97 $993.97-$77,843.24 $25,990.79$26,984.76

$343,225.00SERVICIOS OFICIALES $53,447.13 $53,447.13-$176,343.23 $113,434.64$166,881.77

$17,765.00OTROS SERVICIOS GENERALES $8,052.00 $8,052.00$9,519.00 $19,232.00$27,284.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $500,020.00 $500,020.00$500,020.00 $0.00$500,020.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $145,000.00 $145,000.00$145,000.00 $0.00$145,000.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $355,020.00 $355,020.00$355,020.00 $0.00$355,020.00

$3,948,323.00   Total del Gasto $1,607,791.93 $1,607,791.93$64,030.00 $2,404,561.07$4,012,353.00


